

Bayvine ApS

Provstlund Alle 53
8700 Horsens

Årsrapport
17. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2020

Torben Vejlgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bayvine ApS
Provstlund Alle 53
8700 Horsens

e-mailadresse: paw@bayvine.dk

CVR-nr: 40184848

Regnskabsår: 17/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af vin til både erhverv og private

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør - 25.592X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.920
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-10.000
Andre driftsomkostninger		-71.612
Resultat af ordinær primær drift		-25.692
Øvrige finansielle omkostninger		-3.680
Ordinært resultat før skat		-29.372
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-29.372
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-29.372
I alt		-29.372

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		190.000
Anlægsaktiver i alt		190.000
Fremstillede varer og handelsvarer		223.386
Varebeholdninger i alt		223.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.094
Tilgodehavender i alt		165.094
Omsætningsaktiver i alt		388.480
Aktiver i alt		578.480

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		-29.372
Egenkapital i alt		21.628
Gæld til banker		249.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt		249.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		158.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.290
Gældsforpligtelser i alt		556.852
Passiver i alt		578.480

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret